
 

  



 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новокосинская средняя общеобразовательная школа  им.Х.Исмаилова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.12.2023 г.                                                                                                       № 409§1 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации  

проекта  «Школа Минпросвещения России» 

 

На основании приказа МКОУ   «Новокосинская СОШ им.Х.Исмаилова»    от 

04.12.2023г. об апробации проекта «Школа Минпросвещения России» на базе ОО 

Новокосинской СОШ им.Х.Исмаилова, и связи приказом Министерства образовании и 

науки Республики Дагестан от 27 февраля 2023 года № 05-02-2-225/23  о реализации 

проекта «Школа Минпросвещения России» в Республики Дагестан  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Карту определения уровня соответствия по результатам самодиагностики 

реализации аспектов деятельности МКОУ «Новокосинская СОШ им.Х.Исмаилова» 

(Приложение 1). 

2. Утвердить Дорожную карту по развитию общеобразовательной организации 

(Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Директор школы:                                   З.А.Баяджиева 


